Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 117/2019

São Paulo, 30 de Julho de 2018.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1211/19
          AUXILIAR DE FARMÁCIA

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1211/19, para a função de AUXILIAR DE FARMÁCIA – Serviço de Farmácia - Instituto do Coração –

HC - FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1. Valéria dos Santos

2. Kelly Regina Lopes Marcon

3. Denise da Silva Nunes

4. Osvaldo Luciano Marques

5. Lucimar Aparecida da Silva

6. Karla Joana Jordan Espinoza

7. Anna Julia Dário Rodrigues Marçal

8. Ana Caroline Alencar

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(23/07/2019).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano